HSBC Portfoy Kisa Vadeli Bor¢lanma Araglar1 Fonu

31 Aralik 2013 Tarihli
Finansal Durum Tablosu

(Tim tutarlar TL olarak gosterilmistir)

Varliklar

Nakit ve Nakit Benzerleri

Teminata Verilen Nakit ve Nakit Benzerleri
Ters Repo Alacaklari

Takas Alacaklari

Borsa Para Piyasas1 Alacaklari

Diger Alacaklar

Finansal Varliklar

Teminata Verilen Finansal Varliklar

Diger Varliklar

Toplam Varhklar (A)

Yiikiimliiliikler

Repo Borglart

Takas Borglar1

Krediler

Finansal Yukitimliilikler
Diger Borglar

Toplam Yiikiimliiliikler (Toplam Degeri/Net Varhk Degeri Haric) (B)

Toplam Degeri/Net Varhik Degeri (A-B)

BAGIMSIZ DENETiIMDEN
GECMIS

Dipnot
referanslari

31 Arahk 2013

31 Arahk 2012

23

19

1,055,977

50,019,186

117,357,821

481,440,107

649,873,091

1,202,592

1,202,592

648,670,499

Ilisikteki dipnotlar bu finansal tablolarin tamamlayici pargalaridir.

INTERNAL

1

8,848

37,512,825

90,259,719

389,854,846

517,636,238

973,335

973,335

516,662,903




